[image: image1.jpg]

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ПОСЕЛОК ПАЛАНА»

(6-ой созыв)

« 21 »   октября 2014  г.

                                                                      п. Палана

11-ая очередная сессия

Совета депутатов

РЕШЕНИЕ №  46-р/06-14

Об утверждении структуры Контрольно-счетной комиссии городского округа «поселок Палана»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 07.02.2011г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом городского округа «поселок Палана», Положением о Контрольно-счетной комиссии городского округа, Совет депутатов городского округа «поселок Палана»

РЕШИЛ:

            1. Утвердить структуру Контрольно-счетной комиссии городского округа «поселок Палана»  (приложение).

            2. Председателю Контрольно-счетной комиссии  привести в соответствие  штатное расписание Контрольно-счетной комиссии городского округа «поселок Палана» до 01 ноября 2014 года.

            3. Признать утратившими силу:

            1) Решение Совета депутатов городского округа «поселок Палана» от 22 января 2008г.  № 03 «Об утверждении структуры контрольно-счетной комиссии городского округа «поселок Палана».

            4) Решение Совета депутатов городского округа «поселок Палана» от 10 июля 2008г. № 32 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа «поселок Палана» от 22 января 2008 года № 03 «Об утверждении структуры Контрольно-счетной комиссии городского округа «поселок Палана».
           5. Настоящее решение Совета депутатов городского округа «поселок Палана» вступает в силу со дня его принятия и распространяет свое действие на правоотношения возникающие с 01 ноября 2014 г.
Председатель Совета депутатов                                                          А.Л. Монин

 Приложение

к решению Совета депутатов

городского округа «поселок Палана»

№ 46-р/06-14 от 21.10.2014 г.
СТРУКТУРА

Контрольно-счетной комиссии городского округа «поселок Палана»

Председатель

Контрольно-счетной комиссии

Аппарат

Контрольно-счетной комиссии